O pagamento será destinado aos seguintes custos indiretos, até o limite de 20% do valor global pactuado,
conforme art. 20, VI do Decreto 10.426 de 16 de julho de 2020:

1. Ressarcimento de despesas Operacionais e Administrativas a serem cobertas pela Fundação de Apoio no valor
de  R$ 51.610,00 (cinquenta e um mil seiscentos e dez reais), representando 7,94% do custo total do TED.

2. Pagamento de custos indiretos da Embrapa no valor de R$ 65.000,00 (sessenta e cinco mil reais), representando
10% do custo total do TED.

9. CRONOGRAMA FÍSICO-FINANCEIRO

METAS DESCRIÇÃO
Unidade

de
Medida

Quantidade Valor Unitário Valor Total
(R$) Início Fim

META 1

Desenvolvimento
de dez cursos na
modalidade EaD,
com carga
horária de até 20